Diximus eos a multis inter Scythas numerari, Scythas
famis, æstus, & frigoris laborib. ferendis se affuefaciunt
non solū, sed & iumenta ad eū modū indurant, ut insue-
ta pabula per longā famē petant, ut sepenumero etiā fo-
lijs arborum, & corticibus saturentur. Hinc militiæ tem-
pus minimo sumptu transigunt. Nec ferē gens est, quæ ma-
iora spatia conficiat breui tempore, ut est uelocitas. Sed
de Scythis satis. Volucresq; Geloni.] & ipsi Scythæ
Geloni sunt. A' Taphris per continētē introrsus habitāt
Anchetæ, apud quos Hypanis oritur fluiuius: Neuri, apud
quos Borysthenes: Geloni, Thussagetae, Budimi, Basilidæ,
& caruleo capillo Agathyrsi, Geloni interius habitant,
bibuntq;

A bibuntq; & ipsi sanguinem equinum quidem, sed lacte mistum. Virgil. 3. Georg.
 Bisaltæ quo more solent, acerq; Gelonus,
 Cum fugit in Rhodopen, atq; in deserta Getarum,
 Et lac concretum cum sanguine potat equino.
 Nonnulli Sarmatarū sunt, ut de Massagetis dictū est, qui

cruda farina e quo sanguine mista è cruvis uenis aluntur. Sūt qui pro uictimis homines immolat: alijs mos est in bello cruore bibere, ex eius uulneribus, quem primū intererint. In extremis Scythia Sarmata etiam sunt, qui carne eqna uescūtur. Hippophagi, sicut Galactophagi, & Anthropophagi, sicut hi humanis carnibus uicitant.

Non cum Mem.] Epilogū catalogi colatione hyperbolica Xerxis, & Cyri Persarum regum contexit, qui cum innumerabilibus copijs in hostes mouerant. Memnonijs.] sic habet uetus codex, non Mæonijs, Glareanus Mæo-

Non quā a Memnonijs deducens agmina regnis Cyrus, & effusis numerato milite telis, Descendit b Xerxes, fraterniq; ultor amoris Aequora cum tantis percussit clasisibus, unum Tot reges habuere ducem: coiere nec unquam Tam uariæ gentes cultu, tam dissona uulgi Ora, tot immensæ comites e missura ruina, Exciuit populos, & dignas funere Magni Exequias fortuna dedit: cum corniger Hammon Mittere Marmaricas cessauit in arma ceteruas.

sepultum fuisse. Carmen inscribitur περι γήλης τῆ ἐν ταῖς ἀγυρῆσι θήβας μέμονος. ὁ μέμων παῖς αἰ ἦ τιθωνῆ τῆ ἀδελφῆς παρὰ αἰ c al. mixtura. ἐξ αἰθιοπῶν περὶ τῶν σύμμαχος τριά ων γένη. d al. Marmaridas.

B uuit partem. Negatio autem hic initio posita durat in sex sequentia carmina. In septimo uersu, à nomine Tot, noua incipit sententiā, nihil ad priora attinens. In eodem item uersu, pro participio missura, Antonius Sabellicus legit, mixtura. Sed potest & missura legi ad, ruinae. Hæc ille. Memnonijs.] Orientalibus. Fuit hic Memnon Tithoni, & Auroræ filius, Priami ex fratre Tithono nepos. Priamus enim, & Tithonus ἀφροίμωτες fuere. hoc est, ex uno patre quidem Laomedonte, sed diuersis matribus: Priamus ex Leucippe Tithonus ex Strymo: uel (ut alij) Rhæo, quæ Scamandri credita fuit. Ex Tithono, & Aurora procreatus fuit Memnon, qui in bello Troiano res Priami fortiter iuuuit, atque ab Achille cæsus fuit. Quidam Græcorum auctores sunt, hunc Aethiopicis quidem imperasse, at nō fuisse Aethiopem, sed ad Susa Persica, & amnem Choaspen omnibus illis populis præfuisse: & Susa à Tithono, sed uerius à Memnone, condita fuisse, iuxta Choaspen cum ponte, id quod etiam Strabo testatur. Plinius tamen à Dario Histaspis filio positam credit, cuius arcem Eleus fluius circumueat. C C L. M. pass. à mari. Græcorum quidam scriptores **C** produnt, Susorum arcem, Memnonium uocari: ipsos Susios, dici Cisios, à Cisia Memnonis matre, ut ab Aeschylō nuncupatur: Affirmat, & Plinius, Memnonem regnasse in Aethiopia, usque ad bellum Troianum: Huic ferunt nigram statuam dedicatam in Templo Serapis, Thebis Aegyptij, quæ quotidiano Solis exortu, eius radiorum contactu crepitabat, ut eadem (uelut à nonnullis proditum est) surgente aurora, matrem salutare, decedente uerò, queri uideretur. Cornelius Tacitus lib. Annalium. a. author est, Memnonis saxæ effigiem Solis radijs ictâ, uocalem sonum edere. Sed & eiusdem sepulchrū in agro Ptolemaidis prope Belum amnem ostenditur, sed uerius creditur in Illo sepultus, ubi perijt. Quare omnibus annis eò ex Aethiopia aues conuolant, confliguntq; quas ob id Memnonias, siue Memnonidas dixerunt. Addunt classici auctores quiddam magis mirum, hoc ipsum eadem facere quinto quoque anno, statō die, in Aethiopia ad Memnonis regiā. Memnonis in sui nominis aem mutati fabula extat apud Ouid. Metamor. 13. Sed Ioannes Tzetzes tradit, eum ad Troiam quidem cæsum sed domi